様式第３号（第７条関係）

大月市新婚世帯家賃助成金交付請求書

 令和 〇 年 〇 月 〇 日

（あて先）

大 月 市 長  様

住 所 大月市〇〇町（丁目）〇〇番地（番）

氏 名     大月 太郎    印

     年  月  日付け大月市指令第  号で交付の決定を受けた、大月市新

婚世帯家賃助成金について、交付されたく、大月市新婚世帯助成金交付要綱第７条の

規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり請求します。

記

１ 交付決定額       金          円

２ 既交付額        金          円

３ 今回請求額       金          円

４ 振込先

金融機関名 〇〇〇〇
銀行 信用金庫

信用組合 農協
〇〇 支店

ふりがな おおつき たろう

口座名義 大月 太郎

預金種類 普通 ・ 当座 口座番号 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

５ 関係書類

・家賃を支払ったことを証明できる書類

・市税等の納税証明書又は非課税証明書

●
提
出
す
る
日
付
を
記
載
し
て
く
だ
さ
い

●
申
請
者
（
所
有
者
）
の
口
座
情
報
を
記
載
し
て
く
だ
さ
い